

Stavba: Výstavba depositáře MZK

Datum: 10.06.2021

Vypracoval: Ing. Zdeněk Varyš

Název: ZL č.15 - Změny související s výplněmi otvorů, žaluziemi a sítěmi proti hmyzu



P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
Díl:	770	Konstrukce systémové z Alu profilů				-42 332 Kč
		<i>Odpočty</i>				
NP3	770.03	Předsazená montáž ALU fasádních výplní otvorů, vč. dodávky veškerého montážního materiálu (kotev atd.)	kpl	-1,00000	46 334,00 Kč	-46 334 Kč
		Všechny ALU výplně otvorů celého objektu	kpl	-1,00000		
NP4	770.04	D+M odnímatelných sítí proti hmyzu a předokenních hliníkových žaluzií se skrytým pouzdem ve fasádě a el. pohonem, vč. kastlíku žaluzie a zapuštěných vodících lišt	m2	-17,86500	3 700,00 Kč	-66 101 Kč
		1x pozice W01, 450x1900 mm	m2	-0,85500		
		21x pozice W03, 450x1800 mm	m2	-17,01000		
		<i>Připočty</i>				
NP5	770.05	D+M perforované kazety COR-TEN, rozměry perforace 25x25 mm, včetně montážního a kotevního materiálu a provedení detailů	m2	17,86500	3 923,99 Kč	70 102 Kč
		1x pozice W01, 450x1900 mm	m2	0,85500		
		21x pozice W03, 450x1800 mm	m2	17,01000		
Díl:		Silnoproud				-9 799 Kč
		<i>Odpočty</i>				
Dle rozpočtu	Dle rozpočtu	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	-258,00000	16,89 Kč	-4 358 Kč
		Odpočet napájení žaluzií - materiál	m	-258,00000		
Dle rozpočtu	Dle rozpočtu	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	-258,00000	19,54 Kč	-5 041 Kč
		Odpočet napájení žaluzií - montáž	m	-258,00000		
NP6	SIL.06	Jistič instalační, 10kA, 10C/1	ks	-4,00000	100,00 Kč	-400 Kč
		Odpočet napájení žaluzií - D+M	ks	-4,00000		
Odpočty a připočty celkem v CZK bez DPH						-52 131 Kč